

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 016176/2025-40	Responsável Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
Objeto Aquisição de Material de Proteção e Segurança e de Acondicionamento e Embalagem	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/07/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 10/08/2026 - 07:59	Pregoeiro MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Tipos/Itens						
Tipo	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Item 1	0008776	Calçado - Modelo: bota; Cor: branca; Material: PVC impermeável; Cano: longo, com no mínimo 32cm de comprimento; Solado: antiderrapante; Requisito: resistente a abrasão, sangue, ácidos graxos; Forro Interno: poliéster.	1 Par	40	112,88	4.515,20
Item 2	00021553	Calçado - Modelo: botina; Cor: preta; Uso: segurança; Material: couro nobuck; Biqueira: em PVC; Solado: poliuretano; Certificação: C.A; Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência.	1 Par	40	121,21	4.848,40
Item 3	0008738	Cinta - Tipo: abdominal lombar; Cor: preto; Material: poliéster e elastodieno; Requisitos mínimos: suspensório cruzado e alças ajustáveis; Fechamento: velcro.	1 Un.	6	52,96	317,76
Item 4	00022947	Boné - Tipo: personalizado; Material: 100% algodão; Tamanho: único com regulagem; Dados complementares: personalização, logotipo e demais informações conforme Termo de Referência; Proteção solar: UV 50 ou superior.	1 Un.	40	50,70	2.028,00
Item 5	0001364	Luva - Tipo: segurança; Material: couro bovino tipo vaqueta; Requisito: reforço int. palma e externo entre os dedos polegar /indicador, elástico no dorso; Acabamento: material têxtil; Dados complementares: 5 dedos.	1 Par	40	27,93	1.117,20
Item 6	0003833	Caixa - Tipo: vazada; Material: plástica em polietileno de alta densidade; Capacidade em Litro: 46; Requisito: empilhável; Medida: 55 x 36 x 31 cm (L x C x A).	1 Un.	600	58,60	35.160,00
Item 7	0144338	Saco - Material: plástico em polietileno; Cor: transparente; Medida: 90 x 120 cm (L x C); Espessura: 15 micras.	1 Kg	2.084	38,10	79.400,40